MonyxuHa Mapusa AHaTosibeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6639007339
-2024-1
(15220)

6639007339
-2024 -3
(15222)

6639007339
-2024-4
(15223)

6639007339
-2024-18
(15237)

6639007339
-2024 - 22
(15241)

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHOM LEeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTun3»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM UeHTp
3KCNepTm3»

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

12.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

11.01.2024

05.02.2024

CBepeHusn

MonyxmnHa Mapus AHaTosibeBHa

000218

09.07.2007

06bekT
OLLeHKM

3eMenbHble
Y4aCTKK

3eMebHble
y4acTKu

3eMesibHbIn
y4acToK

CoopyxeHuns

3eMesibHbIN
y4yacToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



6639007339
- 2024 - 23
(15242)

6639007339
- 2024 - 38
(15257)

6639007339
- 2024 - 49
(15268)

6639007339
- 2024 -50
(15269)

6639007339
-2024 -51
(15270)

6639007339
- 2024 - 63
(15282)

6639007339
- 2024 - 64
(15283)

6639007339
-2024-72
(15291)

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTun3»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM UeHTpP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LUEeHTpP
3KCNepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«06nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTpP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

05.02.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

MomeLweHnsa

MomeLwieHnsa

MomeleHuns

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



6639007339
-2024-73
(15292)

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

22.03.2024

MomeleHuns

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



