

Полухина Мария Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полухина Мария Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000218			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6639007339 - 2024 - 1 (15220)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 3 (15222)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	16.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 4 (15223)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	16.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 18 (15237)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	11.01.2024	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 22 (15241)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 23 (15242)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 38 (15257)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 49 (15268)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 50 (15269)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 51 (15270)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 63 (15282)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.03.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 64 (15283)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	21.03.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 72 (15291)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.03.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2024 - 73 (15292)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.03.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости